СВЕДЕНИЯ
О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ,
ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ 2018 Г. ПО 31 ДЕКАБРЯ 2018 Г.


	





№ п/п
	



Фамилия, имя, отчество 
	





Должность
	



Доход за 2018 г. (тыс. рублей)
	



Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход депутата и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки
	



Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	Вид
	Марка

	1
	Криворотов Анатолий Алексеевич 
	Глава 
	542937,59
	Земельный участок 

Земельный участок

Земельный участок 

Жилой дом


Однокомнатная квартира 
	5903


6000


4100


50,4


33,8
	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия

 
	-
	-
	-

	
	Супруга 
	МКОУ "Катарбейская СОШ" учитель, завуч
	[bookmark: _GoBack]826312,87
	Земельный участок (в пользовании)

Земельный участок (в пользовании)

Земельный участок (в пользовании) 

Жилой дом (в пользовании)


Однокомнатная квартира (в пользовании)
	5903



6000



4100



50,4



33,8
	Россия



Россия



Россия



Россия



Россия

 
	-
	-
	-



